

State of Colorado
Energy & Carbon Management Commission



1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109

Document Number:

403619941

Date Received:

12/08/2023

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status:

CA Summary:

4 of 4 CAs from the FIR responded to on this Form

4 CA Completed
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 68710

Name of Operator: PETERSON ENERGY OPERATING INC

Address: PO BOX 2169

City: LOVELAND State: CO Zip: 80539-2169

Contact Name and Telephone:

Name: _____

Phone: () Fax: ()

Email: _____

Additional Operator Contact:

Contact Name

Phone

Email

Dornbos, Ryan

(970) 669-7411

Ryan@PEOperating.com

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 702502177

Inspection Date: 11/28/2023

FIR Submit Date: 11/28/2023

FIR Status: _____

Inspected Operator Information:

Company Name: PETERSON ENERGY OPERATING INC

Company Number: 68710

Address: PO BOX 2169

City: LOVELAND State: CO Zip: 80539-2169

LOCATION - Location ID: 312764

Location Name: KNOWLTON-64N91W Number: 10SWSW County: MOFFAT

Qtrqtr: SWS Sec: 10 Twp: 4N Range: 91W Meridian: 6

Latitude: 40.331219 Longitude: -107.604636

FACILITY - API Number: 05-081-00 Facility ID: 222239

Facility Name: KNOWLTON Number: 5

Qtrqtr: SWS Sec: 10 Twp: 4N Range: 91W Meridian: 6

Latitude: 40.331219 Longitude: -107.604636

CORRECTIVE ACTIONS:

1 CA# 188552

Corrective Action: All Tanks and Containers will be labeled pursuant to Rule 605. h. (1). All Tanks with a capacity of 10 Barrels or greater will be labeled or posted with the following information: Name of Operator; Operator's emergency contact telephone number; Tank capacity; Tank contents; and NFPA label or equivalent globally harmonized label.

Date: 12/09/2023

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 12/07/2023

Operator
Comment:

Operator name has been added to tanks. Sign in front of tank also contains Operator Name. Additional Stickers are being made and will be applied once complete.

COGCC Decision: _____

COGCC
Representative:

2 CA# 188553

Corrective Action: All equipment not hooked up or out of service will be removed from location.

Date: 12/14/2023

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 12/07/2023

Operator
Comment: Chemical drums have been removed.

COGCC Decision: _____

COGCC
Representative:

3 CA# 188554

Corrective Action: The Tank battery sign will be no less than 3 square feet and no more than 6 square feet, and will provide: Name of the Operator; Telephone number at which the Operator can be reached at all times; Telephone number for local emergency services (911 where available); The public road used to access the Tank battery site; Well name(s) and API number(s) associated with the Tank battery and the legal location of the Well (s); and Location, including the quarter/quarter section, of the Tank battery.

Date: 01/28/2024

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 11/28/2023

Operator
Comment: There is a battery sign on location, discussed with Inspector and he agreed he must have missed it. An additional sign is being made and added to further define the location.

COGCC Decision: _____

COGCC
Representative:

4 CA# 188555

Corrective Action: Containers that are used to store, treat, or otherwise handle a hazardous material and which are required to be marked, placarded, or labeled in accordance with the U.S. Department of Transportation's Hazardous Materials Regulations, will retain the markings, placards, and labels on the Container. Such markings, placards, and labels will be retained on the Container until it is sufficiently cleaned of residue and purged of vapors to remove any potential hazards.

Date: 12/09/2023

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 12/07/2023

Operator
Comment: Unused chemical drums have been removed.

COGCC Decision: _____

COGCC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Ryan Dornbos

Signed: _____

Title: Petroleum Engineer

Date: 12/8/2023 5:30:45 PM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
------------------------	--------------------

--	--

Total Attach: 0 Files